
MEZŐTÚRI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL JEGYZŐJE 

 

Előkészítésben közreműködött:  

 - 

Az előterjesztést véleményezi: 

Művelődési, Oktatási és Sport 

bizottság 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata   

Képviselő-testületének 

 

2022. szeptember 29-i ülésére 

 

A Mezőtúri AFC 100 éves jubileumának megünnepléséről 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Mezőtúri AFC 1923-ban, azaz hamarosan 100 éve indította működését. Jelenleg a klubban 

az alábbi szakosztályok működnek: 

 Kézilabda 

 Labdarúgás 

 Tenisz 

 Asztalitenisz 

 Teke 

 Motocross 

 Ökölvívás 

Jelenleg a Mezőtúri AFC utánpótláskorú, valamint felnőtt korú sportolóinak száma: 550 fő 

Az egyesület 100 éve során a 75 és 90 éves jubileumi események során voltak rendezvények 

és kiadványok kiállítások. 

A magyar egyetemes kultúra része és helyi sportélet is az, valamint Mezőtúr történelmének is 

immár 100 éves szereplője megérdemli a kiemelt törődést, gondoskodást és fejlesztéseket, 

elismeréseket. 

Fentiekre tekintettel javasolom, hogy a képviselő-testület a 2023. évet nyilvánítsa a Mezőtúri 

AFC jubileumi évévé, valamint hatalmazza fel a polgármestert a jubileumi évvel 

kapcsolatosan egy szervező bizottság felállítására. 

Mezőtúr, 2022. szeptember 22. 

 

         dr. Enyedi Mihály 

                  jegyző  

 

 



2 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

……/2022.(IX.29.) képviselő-testületi határozata 

A Mezőtúri AFC 100 éves jubileumának megünnepléséről 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján –figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés15. pontjára – az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő testülete a 2023. évet a Mezőtúri AFC 

100. jubileumi évévé nyilvánítja. 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 

hogy a jubileumi évvel kapcsolatosan egy szervező bizottságot állítson fel.  

 

 

Felelős:      Szűcs Dániel polgármester                      

Határidő:  2022. november 15. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 

2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Művelődési, Oktatási és Sport Bizottság, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztály, Helyben 

 

 

Mezőtúr, 2022. szeptember 29. 

  

 

 

 

 Szűcs Dániel                 dr. Enyedi Mihály  

 polgármester       jegyző 

 


